
www.biocont-profi.cz

ISOMATE® C TT Feromonové matení samců 

obaleče jablečného

Obaleč jablečný
Cydia pomonella

  Feronomové matení 
je založeno na 
principu odparu 
samičích feromonů do 
prostředí sadu, čímž 
je znemožněno samci 
najít samici k páření a 
založení příští generace.

  Uvolňované feromony 
jsou druhově specifické 
pro obaleče jablečného 
(Cydia pomonella) 
v jádrovinách.

Nemají tedy vliv na jiné 
organizmy.

JISTOTA OCHRANY 
po celou vegetaci i v sezóně 
s teplejším počasím

MOŽNOST SNÍŽENÍ 
CHEMICKÝCH ZÁSAHŮ 

HODNOCENÍ ÚČINNOSTI 
po každé generaci obaleče 
a doporučení pro další sezónu

SNÍŽENÍ NÁKLADŮ 
NA APLIKACI

SNADNÁ APLIKACE
1 x za vegetační období

ZDARMA DODÁME 
10-ti mg kontrolní odparníky 
pro monitoring letu škůdce

https://www.biocont-profi.cz
https://www.biocont-profi.cz/isomate-c-tt/


www.biocont-profi.cz

  Isomate® C TT je dodáván ve formě 
plastových odparníků složených z 2 
paralelních polymerových tubiček 
spojených na koncích.

Stěna odparníků má mikrokapilární 
povrch, přes který se feromon 
uvolňuje v malých dávkách v závislosti 
na teplotě prostředí a větru.

  Odparníky se zavěšují na jaře  
(před začátkem náletů motýlů 
první generace) na zastíněné části 
stromu ručně nebo pomocí doma 
vyrobeného aplikátoru v dávce 
500 odparníků/ha.

           Skladovatelnost odparníků     
  je 4 roky od data výroby.4

OSCANUJ QR KÓD
pro stažení etikety

Tomáš Kníže
+ 420 733 492 383
knize@biocont.cz

Ing. Roman Loskot
+420 604 938 822
loskot@biocont.cz 

https://www.biocont-profi.cz
https://www.biocont-profi.cz/isomate-c-tt/
mailto:knize%40biocont.cz?subject=
mailto:loskot%40biocont.cz%20?subject=
https://biocont-profi.cz

